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Siedem bytomskich klubów otrzyma łącznie ponad 1,2 mln zł
bezpośredniego dofinansowania z Ministerstwa Sportu i Turystyki. W piątek 6
września podczas konferencji prasowej w hali sportowej Czarnych Bytom
przy ul. Łużyckiej w Bytomiu, minister sportu i turystyki Sławomir Nitras
ogłosił nowy programu wsparcia klubów sportowych – Klub Pro.



– Dofinansowanie otrzymają najlepsze kluby w Polsce, które uzyskały najwięcej
punktów w klasyfikacji Systemu Sportu Młodzieżowego w latach 2021-2023.
Łącznie będzie to aż 600 klubów – mówił podczas konferencji prasowej w Bytomiu
minister sportu i turystyki Sławomir Nitras. – Kluby będą mogły przeznaczyć środki
m.in. na wynagrodzenia dla trenerów i instruktorów, zgrupowania, szkolenia, opłaty
za media czy zakup sprzętu sportowego. W Bytomiu największe dofinansowane
otrzyma klub GKS Czarni Bytom, który od kilkudziesięciu lat szkoli młodzież i
osiąga wysokie wyniki sportowe – podkreślał minister Sławomir Nitras.

Siedem klubów z dofinansowaniem na ponad 1,2 mln zł

GKS Czarni Bytom, KS Skarpa Bytom, MLKS Czarna Strzała Bytom, WTS Polonia
Bytom, KS Górnik Bytom, Armada Golf Club Bytom oraz MKS MOSM Bytom. To
siedem bytomskich klubów, które otrzymają dofinansowanie z Ministerstwa Sportu
i Turystyki na łączną kwotę 1 mln 209 tys. zł.
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– Ogromnie się cieszę, że aż siedem bytomskich klubów otrzymało dofinansowanie
na ponad 1,2 mln zł. To wsparcie jest dla nich szansą na dalszy rozwój. Dla
zawodników i zawodniczek oznacza to środki na wyjazdy na zgrupowania,
konsultacje krajowe oraz korzystanie z profesjonalnego sprzętu – mówi prezydent
Bytomia Mariusz Wołosz.

Najwyższe dofinansowanie otrzyma klub GKS Czarni Bytom – 282 tys. zł, następnie
KS Górnik Bytom – 216 tys. zł, a także WTS Polonia Bytom – 194 tys. zł. Pozostałe
kluby otrzymają: MKS MOSM Bytom – 157 tys. zł, MLKS Czarna Strzała Bytom – 152
tys. zł, Armada Golf Club Bytom – 106 tys. zł oraz KS Skarpa Bytom – 102 tys. zł.

Podczas dzisiejszej konferencji minister Sławomir Nitras wręczył również Pawłowi
Zagrodnikowi, trenerowi naszej dżudoczki Beaty Pacut-Kłoczko stypendium
ministra sportu i turystyki za dotychczasowe osiągnięcia sportowe.
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Jakie są zasady przyznawania dofinansowania?

Wszystkie kluby, które otrzymały dofinansowanie w ramach programu Klub Pro
szkolą zawodników w minimum z czterech kategoriach wiekowych: młodzik, junior
młodszy, junior i młodzieżowiec, a także uzyskały najwięcej punktów w klasyfikacji
Systemu Sportu Młodzieżowego w latach 2021-2023.

Na co kluby mogą przeznaczyć otrzymane środki?

Środki finansowe, jakie Ministerstwo Sportu i Turystyki przeznaczyło dla 600
klubów mogą zostać wykorzystane m.in.: na pokrycie wynagrodzenia instruktorów,
trenerów i kadry (dofinansowanie w wysokości do 7 tys. brutto miesięcznie),
wynajem obiektów sportowych, zgrupowania i konsultacje krajowe oraz zakup
sprzętu sportowego czy opłatę mediów.

Zobacz listę klubów, które otrzymały dofinansowanie z Ministerstwa Sportu i
Turystyki

Podobne wiadomości:

Prezydent pogratulował sukcesów zawodnikom Bytomskiego Sportowego Klubu
Taekwon-do 2025-06-18

Prezydent Mariusz Wołosz uzyskał wotum zaufania oraz absolutorium za 2024
rok 2025-06-17

15 medali dżudoków i dżudoczek Czarnych Bytom w Baltic Cup 2025
2025-06-09

Srebro dla zawodnika Czarnych Bytom 2025-06-02

Prezydent wręczył stypendia najlepszym bytomskim sportowcom 2025-05-28

Dzieci pomagają dzieciom. Charytatywna akcja dla Mai Krzaczek 2025-05-26
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IV Śląski Mityng Judo Olimpiad Specjalnych 2025-05-20

Kolejny sukces dżudoki Czarnych 2025-05-20

Sukces dżudoczki Czarnych Bytom. Paulina Dziopa z brązowym medalem w
Pucharze Świata 2025-05-19

Sportowy Turniej Miast i Gmin po raz kolejny w Bytomiu 2025-05-14
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